Tabula II.

$S < \frac{n}{1}$	$S > \frac{2n}{n+3}$
$A < \frac{n+1}{2}$	$A > \frac{3(n+1)}{n+8}$
$B < \frac{n+2}{3}$	$B > \frac{4(n+2)}{n+15}$
$C < \frac{n+3}{4}$	$C > \frac{5(n+3)}{n+24}$
$D < \frac{n+4}{5}$	$D > \frac{6(n+4)}{n+35}$
$E < \frac{n+5}{6}$	$E > \frac{7(n+5)}{n+48}$
$F < \frac{n+6}{7}$	$F > \frac{8(n+6)}{n+63}$

IV. Ope harum tabularum facile erit, assumto pro  $S$  valore quocunque, dignoscere, utrum is sit veritati consentaneus, nec ne? Quodsi enim inde, ex primae tabulae secunda column, quaerantur valores  $A, B, C$  etc. statim atque eorum aliquis extra limites in secunda tabula assignatos cadat, id certum erit signum valorem assumtum esse falsum, ideoque vel nimis magnum vel nimis parvum; hocque modo, plures pro  $S$  valores fingendo, continuo pro-

pius ad verum valorem accedere licebit. His igitur observationibus utamini ad quosdam casus simpliciores evolvendos.

Evolutio casus quo  $n=2$ , ideoque

$$S = \frac{2}{1 + \frac{3}{2 + \frac{4}{3 + \frac{5}{4 + \frac{6}{5 + \text{etc}}}}}}$$

V. Pro hoc igitur casu limites erunt  $S < \frac{2}{1}$  et  $S > \frac{4}{3}$ ;  $A < \frac{2}{2}$  et  $A > \frac{9}{10}$ ;  $B < \frac{4}{3}$  et  $B > \frac{16}{17}$ ;  $C < \frac{5}{4}$  et  $C > \frac{25}{26}$ ;  $D < \frac{6}{5}$  et  $D > \frac{36}{37}$  etc. Sumamus igitur  $S=1$ , atque si inde sequentium litterarum valores deducantur, reperiemus  $A=1$ ;  $B=1$ ;  $C=1$ ;  $D=1$  etc. qui valores cum omnes intra assignatos limites cadant, id certum est signum valorem assumptum  $S=1$  veritati esse consentaneum, quod quidem facile ex ipsa forma perspicere licuisset.

Evolutio casus quo  $n=3$  et

$$S = \frac{3}{1 + \frac{4}{2 + \frac{5}{3 + \frac{6}{4 + \frac{7}{5 + \text{etc}}}}}}$$

VI. Hoc ergo casu limites nostri erunt:

$$S < \frac{3}{1}; S > 1,$$

$$A < \frac{2}{1}; A > \frac{12}{11},$$

$$B < \frac{5}{3}; B > \frac{25}{18},$$

$$C < \frac{6}{4}; \quad C > \frac{26}{27},$$

$$D < \frac{7}{5}; \quad D > \frac{42}{38},$$

etc.

Hinc jam statim patet non esse  $S = 2$ ; foret enim  $A = \frac{1}{2}$ , quod excluditur. Sumto  $S = \frac{3}{2}$ , fit  $A = 1$ , qui valor etiam extra limites cadit. Sumatur igitur  $S = \frac{4}{3}$  et prodibit  $A = \frac{5}{4}$ , qui valor jam intra limites cadit; hinc ergo fiet  $B = \frac{6}{5}$ ;  $C = \frac{7}{6}$ ;  $D = \frac{8}{7}$ ;  $E = \frac{9}{8}$ ;  $F = \frac{10}{9}$  etc., qui valores cum omnes intra limites praescriptos cadant, hoc certum est signum hujus fractionis continuae propositae verum valorem esse  $S = \frac{4}{3}$ .